REOCM27 GOMA DE BORRAR EMOJI 36 PZA $320 0% $11.520

PC2210 ESTUCHE P/LAPICES 12 PZA $600 0% $7.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$112.298
$0
$21.337
$0

$133.635

SON: CIENTO TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ER-1706 GOMA DE BORRAR RETRACTIL 12 PZA $320 0% $3.840

REOCM56 GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ DELFINES 36 BOX $320 0% $11.520

SP-444 SACAPUNTA METALICO X 12 2 DOC $1.300 0% $2.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$112.298
$0
$21.337
$0

$133.635

SON: CIENTO TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL